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STYRELSEN FÖR VÄSTGÖTA-DALS UNGDOMSSKYTTEFÖRBUND AVGER 
FÖLJANDE BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHET UNDER 2009. 

 
STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER 
 
Ordförande Sten Lennartson Trollhättan 
 
Vice ordf. Benny Johansson Upphärad 
 
Kassör Joakim Ländin  Åmål 
    
Sekreterare Olle Steiner  Fuxerna/Lilla Edet 
 
Ledamöter Anette Löhr  Åmål 
 Josefine Olsson  Flundre/Sjuntorp 
Styrelsesuppleanter  
 Sven-Olof Bodin Sollebrunn 
 Ture Olsson  Nössemark 
 Reine Eriksson  Upphärad 
 Susanne Eriksson Flundre/Suntorp 
 
Repr.Västergötlands Sportskytteförbund  
 Thor Millvik  Lerum 
 
Ungdomsskytteförbundets  
ledamot i förbundsstyrelsen  
 Josefine Olsson  Flundre/Sjuntorp 
Ungdomsskytteförbundets  
suppleant i förbundsstyrelsen   
 Reine Eriksson  Upphärad 
  
Revisorer Göte Nilsson   Upphärad 
 Olof Danielsson Bjärke/Magra 
 
Revisorsuppleanter 
 Olle Viktorsson  Grunnebo 
 Hans Torwald      Bergum 
 
Valberedning Roger Wiklund  Bergum 
 Johanna Olsson  Flundre/Sjuntorp 
 Kenneth Lindberg Steneby 
 
Ombud till ungdomstinget Benny Johansson    Upphärad 
 
Suppleant till ungdomstinget Sten Lennartson     Trollhättan 
 
Utbildningsledare Joakim Ländin    Åmål 
 
  
Förbundstränare 
 Anette Löhr  Åmål 
 Elin Lennartson  Trollhättan 
 Patrik Johansson Upphärad 
  
  
 
 
Årsmötet hölls lördagen den 28 mars i Lindåsgården, Upphärad 31 personer närvarande varav  
27 röstberättigade. 
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Ordförenden har ordet. 
Så går Västgöta-Dals Ungdomsskytteförbund i graven. Ungdomsförbundet blev 40 år. 
Känns lite sorgligt och vemodigt att medverka till denna förändring men man kan inte  och skall inte stoppa 
utvecklingen. Vi har känt till detta och dessutom uppmuntrat och medverkat till den omorganisation som just nu 
pågår. 
Efter årsmötet finns ingen idrottslig verksamhet kvar i förbunden, allt skytte förekommer i Västsvenska och 
Västergötlands Skytteförbund. Däremot finns en del administrativt arbete kvar, alla ekonomiska transaktioner 
har inte ännu stannat av. Vi går nu in i ett brutet räkneskapsår, samtliga styrelsemedlemmar stannar kvar på sina 
poster tillsammans med revisorerna och vi förbereder ett definivt sista mindre årsmöte fram på vårkanten. 
Jag önskar skyttarna lycka till i de två nya förbundenl Vi kommer säkert att ses på olika skjutbanor framöver. 
Sten Lennartson 
 
Mötesverksamhet 
Under verksamhetsåret 2009 har vi haft fem styrelsemöten, samtliga i Trollhättan.  
Det mesta har under året handlat om att avveckla Västgöta-Dals fonder, inventarier etc, samt indelningen av de 
nya förbunden. 
Västgöta-Dal har haft med representanter i bildningen av både Västsvenska SSF och i Västergötlands SSF. 
Många av våra ledamöter har haft ett tufft år pga uppdelningen av vårt Västgöta-Dal, och hoppas nog få det lite 
lugnare nästa år. Så nu laddar vi för en ny början i våra respektive nya förbund. 
Josefine Olsson 
 
Korthåll  50m 
Sista året med Västgöta Dal  förbundet bjöd på en del godbitar. 
I början av maj var de dags för förbundsmästerskap liggande. Pernilla Karlsson, Flundre. Säkrade i stort sett 
segern efter grundomgången. 197p, med 4p till närmsta motståndare blev de till slut 10p.  

Flundreträffen hade ett kanonresultat i grundomgången. Trollhättans Anton Andersson sköt hela 198p i K15. 
Tyvärr räckte de inte att vinna totalt. Då Sara Jörnbrand, Flundre, vann efter särskjutning. De var även tätt i 
ställningsklassen. 2p från guld till brons. 
JSM/RM arrangerades i Kristianstad. Liggande gick silvermedaljen till Pernilla Karlsson, Flundre. De kom en 
liten överraskning genom Martina Jensen, Flundre. En 4:e plats ger mersmak. I ställning var Pernilla väl framme. 
Hamnade precis utanför pallen. Vill nämna korthåll fält. Där Jeanette Sjöö från Flundre efter en underbar 
fältskjutning över de skånska vidderna. Ändrades och under en kraftig regnskur fick kliva längst upp på pallen. 
SM gick i Jönköping och här hade vi stora framgångar. SM-guld även i år, dock i nationellt. Pernilla Karlsson, 
Flundre. Vann liggande efter särskjutning mot Linda Olofsson Kinneved. Patrik Johansson, Upphärad, var även 
med i finalen. Flundre kammade hem bronsmedaljen i lag. Pernilla, Johanna Olsson och Madeleine Willberg. 
Förbundslaget ville inte vara sämre och fick kliva upp på pallen. Flundres tjejer, samt Patrik, Örjan Eriksson, 
Andreas och Mattias Jonsson, ingick i laget. Madeleine Willberg och Pernilla Karlsson kvalificerade sig till 
riksfinalen i Elitserien, där de blev fyra i K25 resp sexa i KÖ 
De blev inga medaljer individuellt i ställning. Men Pernilla och Johanna kämpade tappert i finalen. Årets melodi 
var lag. Flundres föreningslag, samma tjejer, samma valör. Tro de eller ej. Förbundslag, samma skyttar, samma 
valör. De känns skönt att kunna avrunda de här förbundet med flaggan i topp. 
Grenledare Patrik Johansson 
 
Korthåll  Fält 
Under 2009 har vi haft en serie om 8 tävlingar "West serien" som sammordnats med O skytteförbundsföreningar. 
Det har varit 25 - 50 startande på de tävlingar men 65 olika inivider. 
Steneby skf ordnade förbundsmästerskap den 19/9 09 . Klass 3-56 segrade  
Jeanett Sjöö Flundre 40/23 och i junior Frida Johansson Flundre 41/14. 
I november så hade vi ett möte där vi beslutade att utöka serien till 10 tävlingar och att de 5 bästa räknades. 
Och att 2 st okända avstånd på tävlingarna. 
Grenledare Kenneth Lindberg 
 
Luftgevär 10 m 
Riksfinalen hölls den 14 mars i Eskilstuna. Två av Åmåls skyttar var med. Malin Karlsson hamnade i ett riktigt 
getingbo i L11. Med sina 422,3p räckte till en strålande 10:e placering. Marcus Bertilsson räckte inte ända fram 
denna gång. Sara Jörnbrand, Flundre, höll sig väl framme i klass L1, detta med en 7:e plats. 
Tekniken går framåt, och de märktes inte minst när årets upplaga av SM avgjordes i slutet av oktober. För första 
gången stod Sävsjö som arrangör, tillsammans med Umeå. Detta för att minska avstånden och på så vis locka 
fler skyttar. De 10bästa hos respektive ort tog sig vidare till final. Som kunde följas via skärmar. De här kommer 
med stor sannolikhet utvecklas mer, och på så vis bli allt mer rafflande för publiken att följa. En buss med 
entusiastiska skyttar for till Jönköping för att kämpa om medaljerna.  
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Fallmål-SM/JSM hölls i Göteborg detta år. Tyvärr inga finalplatser. Men vill ändå nämna Emelie Andersson, 
Trollhättan. Som med sina kanonfina 35träff, räckte till en 4:e plats i klass 17, en träff efter 1:a platsen. Och en 
strålande 21:e plast i JSM-klassen. 
De är med dubbla känslor man är med och skriver den sista verksamhetsberättelsen för detta förbund. Ena sidan 
känns de lite vemodigt att gränser ändras och allt vad de innebär. Men tror ändå att de kommer bli bra i 
framtiden. Och med en förhoppning om att de blir mindre pappersarbete för många av er som sitter i olika 
styrelser. Och mycket mer skytte. Vilket är de som vi brinner för.  
Men de blev många medaljer i år. Som tidigare nämnt, att avrunda med flaggan i topp, är den bästa avslutningen 
vi kan få. De betyder inget annat än att vi är bra.  
Grenledare Patrik Johansson 
 
 
 
 
 
 
Rapport över tävlingsverksamheten framstår av  utsända resultatlistor samt finns tillgängliga och lagrade på 
hemsidan www.pdskfb.se . 
 
Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till resultat och balansräkningen. 
 
Förbundsstyrelsen vill till sist framföra tack till alla funktionärer och ledare som medverkat för 
Ungdomsförbundets bästa. 
 
 
 
UTMÄRKELSER 
  
ALVIN PETTERSSONS MINNESPRIS TILL UNGDOMSMÄSTARE UNDER 2009 
Sofia Johansson Åmål Skf. Loa Andersson Eggvena Bråttensby skf.  
 
HEDERSSKÖLD FÖR UTMÄRKTA SKYTTEPRESTATIONER UNDER 2009 
Anton Andersson, Simon Evertsson, Sara Jörnbrand, Sofia Andersson, och Tomas Gustavsson 
Malin Karlsson och Markus Bertilsson. 
 
 
Trollhättan februari  2010 
 
Sten Lennartson Benny Johansson  Olle Steiner 
Ordförande Vice ordförande / Ledamot Sekreterare  
 
Josefine Olsson Anette Löhr  Joakim Ländin 
Ledamot           Ledamot   Kassör 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Olle Steiner 
sekreterare 


